[image: image1.png]

Администрация

 городского округа город Шахунья

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31 июля 2014 года

                 № 768
О внесении изменений в постановление администрации городского округа
город Шахунья Нижегородской области от 25.07.2014 года № 719 «Об образовании избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума  на территории городского округа город Шахунья Нижегородской области»

Администрация городского округа город Шахунья п о с т а н о в л я е т:
1. Абзац 1 пункта 10 приложения к постановлению администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области от 25.07.2014 года № 719 «Об образовании избирательных участков, участков референдума  для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума  на территории городского округа город Шахунья Нижегородской области» изложить в следующей редакции:

«10. Избирательный участок № 2148 имени Николая Алексеевича Рогожникова, центр – Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Вахтанский детский сад «Елочка» (поселок Вахтан, улица Ленина, дом 17, телефон:
43-5-71).»

Глава администрации городского

округа город Шахунья

     В.И.Романюк

PAGE
2